Aplikacja:

e Oddzialy szpitalne: Personel medyczny uzywa tego kabla do laczenia monitoréw
elektrokardiogramu z komputerami i innymi urzadzeniami w celu monitorowania danych EKG
pacjentow w czasie rzeczywistym, pomagajac w diagnozowaniu schorzen.

¢ Domowa opieka zdrowotna: Umozliwia pacjentom wygodne codzienne monitorowanie EKG
w domu. Dane moga by¢ przesytane kablem do urzadzen mobilnych w celu zdalnego przegladu
przez lekarzy.

e Centra badan fizykalnych: Podczas badania fizykalnego stuzy do podiaczenia réznych
przyrzadow do wykrywania elektrokardiogramu w celu szybkiego i doktadnego pobrania EKG
badanego, poprawiajac skutecznos¢ badan fizykalnych.

Glowne cechy:

e Precyzyjny interfejs: USB-A Zatrzaski meskie i zefiskie 10,0 mm Scisle do siebie przylegaja,
skutecznie redukujac zaktocenia sygnatu i gwarantujac doktadnos$¢ transmisji danych.

e Materialy wysokiej jakosci: Rdzen wykonany jest z miedzi o wysokiej czystosci i doskonatej
przewodnosci.

« Silna kompatybilnos¢: Zaprojektowany specjalnie do sprzetu EKG, jest kompatybilny z
wieloma popularnymi monitorami elektrokardiogramowymi, zapewniajac dobra
wszechstronnos$é.

 Stabilna transmisja: Ma wyjatkowa skutecznos¢ ekranowania i zapewnia peing i wyrazna
transmisje przebiegéw EKG.

e Mozliwosc dostosowywania: Nasza fabryka oferuje szerokie mozliwosci dostosowywania.
Niezaleznie od tego, czy potrzebujesz kabla o okreslonej dtugosci wykraczajacej poza
standardowe, zmodyfikowanej konstrukcji ztacza pasujacej do unikalnych urzadzen
medycznych, czy tez kabla o ulepszonym ekranowaniu do wyjatkowo wrazliwych zastosowan,
nasz doswiadczony zesp6t moze dostosowaé produkt doktadnie do Twoich wymagan. Scisle
wspoOlpracujemy z klientami, aby mie¢ pewnos¢, ze kazdy wykonany na zaméwienie kabel
spehia ich indywidualne potrzeby, zapewniajac optymalna wydajno$¢ w medycznym
monitorowaniu serca.

Certyfikacja i zgodnos¢:

Kabel ten speinia rygorystyczne normy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
branzy medyczne;j:

e IS013485: Certyfikacja zapewnia zgodno$¢ z miedzynarodowymi standardami systemow
zarzadzania jakoscia wyrob6w medycznych.

e 1S09001: Upewnij sie, ze produkty sa wytwarzane w ramach solidnego systemu zarzadzania
jakoscia.

o Zatwierdzone przez FDA: Produkt jest zarejestrowany w amerykanskiej Agencji ds. Zywnosci i
Lekow i spehnia jej standardy dotyczace wyrobéw medycznych.

¢ Certyfikat CE MDR: Jest zgodny z rozporzadzeniem UE dotyczacym wyrobéw medycznych (MDR),
aby zapewni¢ bezpieczenstwo i skutecznos¢ w zastosowaniach medycznych.


https://www.cnheymed.com/pl/product/USB-A-Male-to-40mm-Female-Snap-Electrode-Cable-with-Switch-Power-Control.html
https://www.cnheymed.com/pl/new/Why-Custom-Cable-Assemblies-are-the-Perfect-Solution-for-Your-Business.html
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Czesto zadawane pytania

P1: Czy moge rozpocza¢ zamowienie probne przed zamowieniem wiekszej liczby?
Odp.: Oczywiscie Heymed dostarczy bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, probki
niestandardowe wymagaja optat instalacyjnych. Dziekujemy za zamoéwienie probek w celu
sprawdzenia naszej jakosci.

P2: Jakie metody platnosci akceptujecie?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i akredytywa

P3: Jak radzi sobie Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat kontroli jakosci sktadajacy sie z profesjonalnych
ekspertow ds. zapewnienia jakosci przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca.
Nasza fabryka uzyskata certyfikaty Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore mi sie podobaja, na
przyklad wydrukowac¢ wlasne logo lub zmodyfikowac¢ projekt?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka zatrudniajaca ponad 100 pracownikéw. Swiadczymy ustugi OEM/ODM.
W celu uzyskania szczegétéw prosimy o kontakt z nami lub naszym przedstawicielem handlowym.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Z jakiej ustugi wysylkowej skorzystasz przy wysylce
mojego produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12 miesiecy gwarancji od
dostawy. Uzywamy DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Bardzo sie cieszymy, ze mozemy powita¢ Panstwa w Dongguan i pokazac
nasze miejsce pracy. Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, Kangyang 1st Street,
wioska Shebei, miasto Huangjiang, miasto Dongguan, prowincja Guangdong, Chiny



